今泉訪問介護ステーション 利用料金表

〈事業対象者・要支援1・要支援2〉

	週に1回利用	週に2回利用	1週に2回以上利用
要支援1	月額 11,760円	月額 23,490円	利用不可
事業対象者	(1割負担の場合:1,176円)	(1割負担の場:2,349円)	
要支援2	月額 11,760円	月額 23,490円	月額 37,270円
	(1割負担の場合:1,176円)	(1割負担の場:2,349円)	(1割負担の場:3,727円

〔サービス提供時間:1時間30分以内〕

く要介護1~5>

サービス内容	サービス提供時間及び利用料金		
身体介護	20分以上30分未満	30分以上1時間未満	1時間以上1時間30分未満
	2,500円	3,960円	5, 790円
	(1割負担の場合:250円)	(1割負担の場合:396円)	(1割負担の場合:579円)
生活援助	20分以上45分未満	45分以上	
	1,830円	2, 250円	
	(1割負担の場合:183円)	(1割負担の場合:225円)	

- * 介護保険からの給付サービスを利用する場合は原則として基本料金(料金表)の介護保険負担限度割合 証に記載された利用者負担の割合が自己負担となります。ただし、介護保険の給付の範囲を超えたサー ビス利用は全額自己負担となります。
- * 上記料金設定の基本となる時間は、実際のサービス提供時間ではなく、居宅サービス計画(ケアプラン) に定められた目安の時間を基準とします。
- * やむを得ない事情で、且つお客様の同意を得て、サービス従業者2人で訪問した場合は2人分の料金をいただきます。
- * 加 算;初回加算2,000円(1割:200円)処遇改善加算 I [13.7%]、特定処遇改善加算 II [4.2%] 合計単位数より算出します。
- * 交通費;実施地域の境界から片道1kmにつき 50 円で計算 郡山市にお住まいの方は無料です。それ以外の地域の方は、訪問介護員がお訪ねするための交通費の 実費が必要です。